СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 15.01.2020г.                                                                                               № 15/20
Об утверждении  плана работы

Совета депутатов Очкуровского

сельского поселения на 2020 год

          Руководствуясь Уставом Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района, Волгоградской области, Совет депутатов Очкуровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Очкуровского сельского поселения на 2020 год (прилагается).

2. Установить, что в ходе реализации  плана  работы Совета депутатов Очкуровского сельского поселения отдельные его мероприятия могут уточняться и дополняться.

Глава Очкуровского
сельского поселения:                                                                        А.Д.Таранов
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Очкуровского сельского поселения

от   15.01.2020г. № 15/20

ПЛАН  РАБОТЫ

Совета депутатов  Очкуровского сельского поселения на 2020 год.

	№ п\п
	Наименование обсуждаемых вопросов
	Ответственный за подготовку
	Срок

проведения

	1.
	Участие в работе заседаний Совета депутатов Очкуровского сельского поселения
	Председатели комиссий
	Не реже одного раза в квартал

	2.
	Работа над внесением дополнений и изменений в Устав Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.
	Глава Очкуровского сельского поселения.
	В течение года

	3.
	Об исполнении бюджета Очкуровского сельского поселения за I, II,III квартал 2020года.
	-комиссия по бюджетной, налоговой и экономической политике.
	Ежеквартально

	5.
	Утверждение прогнозных показателей  в паспорте социально-экономического  развития Очкуровского сельского поселения на 2020-2022гг.
	- по бюджетной, налоговой и экономической политике
	Март 2020г.

	6.
	Работа над бюджетом 2020-2020 гг.
	Глава Очкуровского сельского поселения
	В течение года

	7.
	О подготовке Очкуровской средней общеобразовательной  школы и МКУК «Очкуровский ИДЦ» к летней оздоровительной работе с детьми и молодежью
	Комиссия по работе с детьми и молодежью
	Апрель-май 2020г.

	8.
	О подготовке к работе в зимних условиях 2020-2022 гг.
	по правовой информационной политике и местному самоуправлению
	 Июнь  2020г.

	9.
	О работе  ТОС «Новое Приволжье»» по благоустройству села.
	по правовой информационной политике и местному самоуправлению
	Август 2020г.

	10.
	О работе МКУК  «Очкуровский ИДЦ» в 2020 году и о планах развития местного народного художественного творчества на 2020 год.
	Директор МКУК «Очкуровский ИДЦ» С.В.Вакуленко
	Октябрь 2020г.

	11.
	Работа депутатов по наказам избирателей в рамках закона Волгоградской области «Об общих принципах организации работы с наказами избирателей депутатам Совета депутатов Очкуровского сельского поселения и выбранному главе Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области».
	Депутаты Очкуровского сельского поселения
	В течение года.

Глава Очкуровского сельского поселения

А.Д. Таранов